

s.Carahasani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 din 08.06.2022**Reparatia unei portiuni de drum din s. Carahasani r/l Stefan Voda****Valoarea de deviz 539 256,007 lei**

Intocmit in prețuri curente 08.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,350	1 804,966	13 266,500
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	245,000	456,400	111 818,000
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,500	11 694,600	286 517,700
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	24,500	554,400	13 582,800
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,000	94,500	945,000

	Total	lei	426 130,000
	Asigurare sociala	24,00 %	5 800,032
	Total	100,00 +	431 930,032
	Cheltuiile de regie	2,00 %	8 638,601
	Beneficiu de deviz	2,00 %	8 811,373
	Total	100,00 +	449 380,006
	TVA	20,00 %	89 876,001
	Total deviz:		539 256,007

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

Intocmit

Maxian V, diriginte şantier BuildTrade
SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

